

おせち単品アレルギー・栄養成分情報

商品名	本品の原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)															栄養成分(100g当たり)				
	卵	乳	小麦	海老	かに	いくら	さば	牛肉	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	ごま	ゼラチン	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
茨城 笠間の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
甘さ控えめ国産新栗栗きんとん150g(冷蔵品)																226Kcal	1.0g	0.9g	53.5g	0.04g
甘さ控えめ昆布巻130g(冷蔵品)			○						○							120Kcal	1.3g	0.2g	28.2g	1.5g
甘さ控えめ丹波黒種黒豆220g(冷蔵品)									○							187Kcal	8.4g	4.9g	27.4g	0.07g
甘さ控えめ田づくり30g(常温品)			○						○							93Kcal	13.0g	1.0g	8.0g	1.1g
甘さ控えめ北海道産黒豆200g(冷蔵品)			○						○							218Kcal	9.0g	5.9g	32.3g	0.3g
岐阜 山県の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
京都 丹波の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
栗入り鹿の子羊かん(常温品)																288Kcal	3.8g	0.4g	67.3g	0.03g
紅白羊かん(常温品)																283Kcal	3.1g	0.1g	67.3g	0.03g
国産新栗栗きんとん180g(冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
国産新栗栗きんとん280g(冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
昆布巻130g(冷蔵品)			○													131Kcal	1.3g	0.5g	30.3g	1.6g
匠の技 栗きんとん (冷蔵品)																254Kcal	1.0g	0.3g	61.9g	0.02g
匠の技 丹波産黒豆 (冷蔵品)									○							187Kcal	8.4g	4.9g	27.4g	0.07g
匠の技セット(冷蔵品)									○							※「匠の技 栗きんとん」「匠の技 丹波産黒豆」をそれぞれご覧くださいませ				
青森 弘前の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
千葉 成田の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
贈答 京都府京丹波町産栗 栗きんとん500g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
贈答 京都府京丹波町産栗 栗きんとん1kg (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
大福豆豆きんとん180g(冷蔵品)																271Kcal	4.1g	0.8g	61.8g	0.2g
丹波産黒豆200g(冷蔵品)									○							185Kcal	6.4g	4.3g	30.1g	0.2g
長野 小布施の栗 栗きんとん200g (冷蔵品)																244Kcal	0.7g	0.2g	59.9g	0.04g
田づくり30g(常温品)			○						○							108Kcal	11.6g	3.1g	8.4g	1.0g
北海道産黒豆200g(冷蔵品)			○						○							233Kcal	8.9g	5.5g	36.9g	0.4g
贅沢の極み 大粒栗きんとん1.1kg(冷蔵品)																				
お正月料理詰め合わせ (冷蔵品)			○						○											